- 1 -

苏医协学〔2020〕85号

2020江苏省医师协会肿瘤化疗与生物治疗医

师年会暨第十二届金陵肿瘤国际高峰论坛

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办，江苏省人民医院承办的“江苏省医

师协会肿瘤化疗与生物治疗医师年会暨第十二届金陵肿瘤国际高

峰论坛”将于 2020 年 11 月 27～28 日在南京举办。为顺应全球开

放与发展新趋势，促进医学国际对话交流，特举办本次会议，旨

在促进临床学术交流，整合各方优势资源，推广全球先进的肿瘤

治疗的心得和理念。欢迎相关专业医师积极参加。现将会议有关

事项通知如下：

一、会议内容：本次大会线下与线上直播同步进行。会议内容

分为国内大咖主题演讲、多学科头脑风暴疑难肿瘤案例、观点交

集共议肿瘤康复。

二、参会对象：肿瘤内科及相关专业医师。

三、会议须知：本次会议注册费 600 元/人；住宿费用自理，发

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

票请与会议结束前向酒店索取，所有费用回单位按规定报销。

四、会议注册：（一）关注江苏省医师协会微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名→会议名称，进行报

名。请扫描以下二维码：

五、会议时间：2020 年 11 月 27～28 日，27 号中午 11：00 报

到注册，28 号下午撤离。

六、会议地址：南京金陵饭店。

七、会议联系人

江 苏 省 人 民 医 院 ： 施 露 露 ： 15851804918 ； 马 玲 ：

15195851960；鲁希夷：18262631127。

江苏省医师协会学术会务部

2020 年 10 月 9 日